
令和４年7月３１日（日）

二本松市城山庭球場

学校名 1 2 3 得失 順位 1 2 3 得失 順位

1 帝京安積 1 ③ 2 1 1 0 0 3

2 福島 ② ③ 1 2 ③ 0 2

3 原町 0 0 3 3 ③ ③ 1

1

学校名 1 2 3 得失 順位 1 2 3 得失 順位

1 連合Ａ 0 0 3 1 ③ ③ 1

2 磐城桜ヶ丘 ③ 1 2
1

2 0 0 3

3 須賀川二中 ③ ② 1 3 0 ③ 2

1コート 2コート 3コート 4コート 5コート 6コート 7コート 8コート 9コート 10コート 11コート 12コート

1Ｒ

2Ｒ

3Ｒ

4Ｒ

5Ｒ

1、 対戦はすべて７ゲームマッチとする。

2、 試合の進行によってはコートの変更を行う。

3、 審判は対戦校同士で行う。

4、 オーダーの交換については以下のとおりとする。

①番号の若いチームが先にジャッジペーパーにオーダーを記入する。

②記入が終わったことを番号の大きいチームに伝える。

③番号の大きいチームがオーダー順に整列する。

④番号の若いチームがオーダー順に整列する。

5、 トーナメント戦は２点先取とする。

6、 終了後練習マッチを入れる。

連合Ｂ

学校名

試合進行表

第２３回　中学校・高校合同研修大会（高校男子の部）

注意事項

Ａ１位-Ｂ１位 Ｃ１位-Ｄ１位 Ｃ2位-Ｄ2位

1位Ｔ決勝

Ａ2位-Ｂ2位 Ａ3位-Ｂ3位

2位Ｔ決勝 3位Ｔ決勝

2-3

1-3

1-2

2-3

1-3

1-2

2-3

1-3

小高産業技術

西郷一中

学校名

Ｃリーグ Ｄリーグ

コート

男子団体戦

試合順

Ｃリーグ

Ｄリーグ

清陵情報

Ｃ3位-Ｄ3位

中学選抜

郡山商・あさか開成

Ａリーグ Ｂリーグ

Ａリーグ

Bリーグ

1-2

1-3

2-3

1-2


